ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM GIANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Giang, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực

người có công thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 4003/QĐ- UBND ngày 07/10/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành

lĩnh vực người có công thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ;

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Giang đã niêm yết công khai tại Trung tâm

phục vụ hành chính công và trên Công thông tin điện tử xã Cẩm Giang tại địa

chỉ truy cập: camgiang.haiphong.gov.vn danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành lĩnh vực người có công thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội

vụ; cụ thể như sau:

STT
Số hồ sơ

TTHC
Tên thủ tục hành chính

1 1.014359

Thủ tục Giải quyết chế độ mai táng phí đối với dân công hỏa

tuyến tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến

tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế.

UBND xã Cẩm Giang thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân nắm được./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Trung tâm Văn hoá – TT&TT (để thông báo),

- Các ông, bà Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Định

		2025-10-08T16:44:32+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Định <levandinh.cg@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T19:04:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T19:04:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T19:04:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!